

Data e hora da consulta: 30/11/2023 14:58

Usuário: ***.808.735-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2023	NE	980

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168137	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/11/2023	Ordinário	7234/2022	-	22.390,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.070.369/0001-45	ELUMI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	83407-640
Endereço	UF	Telefone
DA JABOTICABEIRA 48 DAS GRACAS	PR	41 3666-5156
Município	UF	Telefone
COLOMBO	PR	41 3666-5156

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Contratação de empresa especializada, mediante dispensa eletrônica de licitação, visando a aquisição de materiais de Papelaria/Expediente, conforme proposta doc. 61 e despacho doc. 94.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/11/2023 14:57:20	Alteração

Data e hora da consulta: 30/11/2023 14:58

Usuário: ***.808.735-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	22.390,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Caneta esferográfica escrita média cor azul Material plástico, quantidade de cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta azul. Características adicionais: Material transparente, possuir selo Inmetro nos termos da Portaria 481/2010 (marca BIC)	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	1.000,00000	1,1000	1.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	PINCEL ATÔMICO - de boa qualidade, composição resina termoplástica, tinta à base de álcool, corantes, resinas, solventes, aditivos e ponta de feltro, medindo da escrita; 2,0mm, 4,5mm, 8,0mm, prazo de validade igual ou superior a 02 (dois) anos, nas cores azul, preto, vermelho marca Pilot	430,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	100,00000	4,3000	430,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - Marcador para Quadro Branco, ponta de acrílico de 4,0mm, espessura de escrita 2,0mm, tinta especial não recarregável, composição: resinas termoplásticas, tinta à base de álcool, pigmentos, resinas, solventes, de boa qualidade, prazo de validade igual ou superior a 02 (dois) anos, nas cores azul, preto, vermelho marca Pilot	496,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	100,00000	4,9600	496,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ç para embalagem composta de filme de polipropileno, adesiva acrílico, medindo 50mm X 50 metros, transparente, apresentando garantia de qualidade, prazos de validade igual ou superior a 05 (cinco) anos. Marca Fit Pel	8.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	1.000,00000	8,0000	8.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	CAIXA ARQUIVO MORTO ç em Papelão Ondulado, Dimensão CxLxA): 35,0 X 13,0 X 24,5 cm, Cor: Pardo marca Tamarozzi	10.720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	2.000,00000	5,3600	10.720,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006		450,00

Data e hora da consulta: 30/11/2023 14:58

Usuário: ***.808.735-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 22.390,00
--	------------------------------------

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Grampo trilho estendido encadernador, material injetado em polipropileno, aplicação folhas em processos, comprimento 195 mm, tipo garra, largura 50mm, cor branca. Pacote com 50 unidades. Marca Dello	450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	30,00000	15,0000	450,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Grampo trilho estendido encadernador, material injetado em polipropileno, aplicação folhas em processos, comprimento 300 mm, tipo garra, largura 50mm, cor branca. Pacote com 50 unidades. Marca Dello	425,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	25,00000	17,0000	425,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Fita Adesiva Filamentosa - 48mmX50M marca Fita News	429,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	11,00000	39,0000	429,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Fita Adesiva Filamentosa - 18mmX50M Marca Fita News	340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	20,00000	17,0000	340,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

EDER JORGE MACHADO SANTANA

***.956.712-**

30/11/2023 14:57:20

Gestor Financeiro

RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA

***.889.242-**

30/11/2023 14:56:20